

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00101/2019**

OBJEDNATEL**statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : VeSt Ostrava s.r.o.

Sídlo : Vítkovická 3299/3a

70002 Ostrava

IČ : 47666099

DIČ: CZ47666099

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):**městský obvod Hošťálkovice**

Rynky 277

72528 Ostrava-Hošťálkovice

Bank. spojení:

Číslo účtu : /

Objednáváme u Vás :

Výbudování chodníku u BD Výhledy, Ostrava-Hošťálkovice-veřejná správa

viz. Položkový rozpočet

Cena bez DPH: 56 812,07 Kč

Cena vč. DPH 21%: 68 743,00 Kč

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.07.2019

Vyřizuje / tel. / email : Hykl Josef Ing., 599428102,

V Ostravě dne:


Jureček Jiří Mgr., Starosta

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 Kopie - 1		Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: 1	JKSO:
Stavba: 034-19	Název stavby: Chodník Hošťálkovice	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	56 812,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: 034-19	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	56 812,00	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	56 812,00	Zařízení staveniště
			Provoz investora
			Kompletační činnost (IČD)
	HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:
	ZRN + ostatní náklady	56 812,00	Ostatní náklady celkem:
			0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. Filip Velecký	Jméno: Ing. Filip Velecký	Jméno:
Datum: 16.07.2019	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % čini:	56 812,07 Kč
DPH	21,0 % čini:	11 931,00 Kč

Cena za objekt celkem:	68 743,00 Kč
-------------------------------	---------------------

Stavba: 034-19	Chodník Hošťálkovice	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	1	Datum tisku: 16.07.2019	
Rozpočet: 1	Kopie - 1		

Rekapitulace stavebních dělů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 099,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	38 258,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	4 761,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	5 694,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	56 812,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	56 812,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	56 812,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	56 812,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	56 812,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	56 812,00	0,00
Provoz investora	0,00	56 812,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	56 812,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	56 812,00	0,00

0,00

Stavba: 034-19	Chodník Hošťálkovice	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	1	Datum tisku: 16.07.2019	
Rozpočet: 1	Kopie - 1		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	111 21-2100.U00	Odstr křovin tvrdých střed hustých	m2	30,00	102,00	3 060,00
2	122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	10,50	183,00	1 921,50
3	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	10,50	28,70	301,35
4	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	10,50	85,80	900,90
5	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,50	171,00	1 795,50
6	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	23,00	5,20	119,60
1		Zemní práce				8 098,85
5		Komunikace				
7	564 77-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	35,00	297,50	10 412,50
8	596 21-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtě tl. 5 cm	m2	34,50	275,50	9 504,75
9	592-17410	Obrubnk chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	23,00	123,60	2 842,80
10	592-45030	Dlažba zámková 20x20x6 cm přírodní	m2	37,00	418,86	15 497,82
5		Komunikace				38 257,87
91		Doplňující práce na komunikaci				
11	917 81-2111.RT5	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z kamen včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	23,00	207,00	4 761,00
91		Doplňující práce na komunikaci				4 761,00
99		Staveništní přesun hmot				
12	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	34,93	163,00	5 694,35
99		Staveništní přesun hmot				5 694,35